NO DO

AYUMTAMIENTO DE SEVILLA

00321
00325
00334
00335
00339
00349
00036
00389
39100
39211
00393
00399
00040
00047
00052
00541
00549
00603
00070
00831
00940

LICENCIAS URBANISTICAS

TASAS EXPEDICION DOCUMENTOS

TASAS POR APERTURA DE CALAS Y ZANJAS
TASAS POR OCUPAC.VIA PBCA. CON TERRAZA
OTRAS TASAS POR UTILIZAC.PRIV.DOM.PUBC
OTROS PRECIOS PUBLICOS

VENTAS

OTROS REINTEGROS DE OPERAC. CORRIENTE
MULTAS POR INFRAC. URBANISTICAS
RECARGO DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

DE LA ADMON.GEN.ENTIDAD LOCAL

DE EMPRESAS PRIVADAS

INTERESES DE DEPOSITOS
ARRENDAMIENTOS FINCAS URBANAS

OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBLES
PATRIMONIO PUBLICO DEL SUELO

DE LA ADMON.GEN. DE LA ENTIDAD LOCAL
RTGRO.PRESTAMOS FUERA SECT.PUBCO.L.P
DEPOSITOS RECIBIDOS

5.750.000,00
1.100.000,00
510.000,00
1.100.000,00
9.191.756,54
1,00
1.832,93
181.876,88
1.800.000,00
10.000,00
350.000,00
1.608.292,39
34.781.689,64
100.000,00
4.298,45
75.816,32
1.820.000,00
4.322.325,00
0,00
350.000,00
1,00

360.242,26
284.757,83
21.689,92
205.618,20
1.338.494,25
0,00

0,00
157,83
132.642,31
709,38
10.953,79
132.534,98
5.890.893,09
0,00

33,70
35.299,46
1.350,00
176.047,35
0,00
40.000,00
19.166,13

360.242,26
284.757,83
21.689,92
205.618,20
1.338.494,25
0,00

0,00
157,83
132.642,31
709,38
10.953,79
132.534,98
5.890.893,09
0,00

33,70
35.299,46
1.350,00
176.047,35
0,00
40.000,00
19.166,13

Estado de Ejecucién de Ingresos Primer Trimestre. Gerencia Municipal de Urbanismo

327.236,71
284.757,83
2.772,46
289,80
-266.779,17
0,00

0,00
157,83
-7.357,30
709,38
2.192,34
9.246,34
5.890.893,09
0,00

33,70
4.210,45
1.350,00
161.108,31
0,00
2.411,54
0,00

Actualizado a 18/07/2017



